Artikelnummer:

70890

Name

Verve Pendelleuchte IP44 max 20W E27 Grau/Chrom 230V Beton/Metall

EAN-Nummer:
4000870708903

Hersteller Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 708.90 e
EAN 4000870708903

Farbe Grau & Chrom

Material Beton & Metall

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann

Hinweis Naturmaterialien

Abmessungen
Gewicht netto
Durchmesser
Pendellange Bereich

Verpackungsmafie BxHxL

Glaslange
Durchmesser Baldachin

Technische Daten
Dimmbar

Spannung
IP Schutz
Textilkabel

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung
Anzahl Bestiickung
Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Max. Leistung Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

08.08.2025

Unsere Produkte aus Naturwerkstoffen
und handgefertigten Glasern sind
einzigartig, sie unterliegen natirlichen
Schwankungen in Farbe und Struktur.

3046 ¢
200 mm
110 cm
25,5x35,3x26 cm
230 mm
104 mm

Die Leuchte ist dimmbar, die
Dimmbarkeit ist abhéngig von der Art
der verwendeten Leuchtmittel.

230 V
IP44 Deckenmontage
Textilkabel

E27

1x

20 W

01

max. 20 W

Ohne Leuchtmittel




